
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3/

Código da publicação: 3

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 05:13:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2017

N° do Processo/Ano: 37/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2017 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2017 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2017 09:30:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2017 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preço para a Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Exames de
Ultrassom e Doppler, para o Centro de Saúde III de Canitar – SP, conforme especificações
constantes do Anexo II – Memorial Descritivo.
Resumo:
Registro de Preço para a Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Exames de
Ultrassom e Doppler, para o Centro de Saúde III de Canitar – SP, conforme especificações
constantes do Anexo II – Memorial Descritivo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/09/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3/pregistro-de-preco-para-a-contratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-exames-de-ultrassom-e-doppler-para-o-centro-de-saude-iii-de-canitar-ndash-sp-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-ii-ndash-memorial-descritivop-/
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b68c4ba33ee410a6405eaa1e461e00b9.docx

